
Dziennik Ustaw Nr 152 - 3585 - Poz. 758 i 759 

PozYCJa Kod pe N Wyszczególn ien ie lI osć 

ex 6902 2099 O Wykładz i na alubitowa 70 ton 

6903 6903 Inne ogn iotrwałe wyroby ceramiczne (np .retorty . tygle . mufle . dysze , 
korki, podpory, tyg le probiercze do kupe lacji , przewody , rury , oslony i 
pręty), inne n iż z krzemionkowych skal kopalnych lub podobnych ziem 
krzemionkowych : 

6903 90 - Pozostałe : 

69039080 O - - Pozostałe 

ex 69039080 O Ro lki ceramiczne 15 tys . szt. 

7302 7302 Kolejowy lub tramwajowy torowy materiał konstrukcyjny ze stali : szyny. 
szyny ochronne i szyny zębate , iglice zwrotnicowe. skrzyżowania , c ięgna 

sztywne zwrotn ic i inne elementy skrzyżowań , podkłady kolejowe , 
nakładki stykowe, siodełka szynowe, kliny siodełkowe , podkładki pod 
szyny, uchwyty szynowe, płyty podkładkowe , wiązadła i inne materi ały 

przeznaczone do łączenia lub mocowania szyn : 

7302 90 - Pozostałe : 

73029030 O - - Uchwyty szynowe, płyty podkładkowe i wiązadła 

ex 7302 90 30 O Uchwyt do mocowania szyn dźwign icowych 50 ton 

759 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 1995 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na przywóz niektórych towarów na potrzeby lotnictwa 
cywilnego. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudn ia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 71, poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87 , 
poz.- 434) zarządza się , co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1996 r. ustanawia się kontyn
genty celne wartościowe,w wysokośc i 51419000 ECU,na 
przywóz towarów wymienionych w załączniku do rozporzą
dzenia, dla których ustanawia się preferencyjne zerowe 
stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej , stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1995 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 151, poz. 737) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 




